КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ И
ЗЕМЕЛЬНЫМИ РЕСУРСАМИ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

оБрАзовАния слАнцЕвский муниципАJьный рдйон
лЕнингрддской оБлАсти

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2з.|0.202з JФ 101 -р

Об утверждении Перечня земельЕых

)п{астков на территории Сланцевского
муницип€LIIьного раиона, предназначенных
для бесплатного предоставления
в соответствии с 75-оз

Руководствуясъ п.п. |4 п. 2 ст. З9.6 Земельного кодекса Российской
Федерации, частью З статьи З2 Устава муницип€Lпьного образования
Сланцевский муниципальный район Ленинградской области, областным
законом от |7.07.2018 N' 75-оз <<О бесплатном предоставлении цражданам,
имеющим трех и более детей, земельных }п{астков в собственность на
территории Ленинградской области и о внесении изменений в областной закон
"О бесплатном предоставлении отдельным категориям Iраждан земельньrх

участков для индивидуZLIIъного жилищного строительства на территории
Ленинградской области>> :

1. Утвердить Перечень земелъных )пIастков, предназначенных дJIя

бесплатного предоставлениrI категориям граждан, имеющим право на
бесплатное предоставление земельных )частков в соответствии с областным
законом от |7.07.2018 N 75-оз, согласно Приложению 1.

2. Признать утратившим силу распоряжение КУМИ Сланцевского
муницип€uIьного района от 26.06.202З J\Ъ 64-р.

З. Разместить настоящее распоряжение на
администрации www. slanmo.ru.

официальном сайте

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместителю главы администрации -

председателю КУМИ администраци

Wу
Сланцевского муниципального рай Н.А.Никифорчин